UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:           /BC-BQLKKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày      tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước quý III

 năm 2022 của Ban quản lý Khu kinh tế

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn

vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

 Sau khi tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách

nhà nước của các đơn vị trực thuộc, Ban quản lý Khu kinh tế báo cáo tình hình

thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước quý III năm 2022 (Chi tiết tại

phụ lục kèm theo).

 Đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc công khai tới toàn thể công chức,

viên chức, người lao động về nội dung thực hiện công khai dự toán ngân sách

nhà nước quý III năm 2022 của Ban quản lý Khu kinh tế./.

Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Trang Thông tin điện tử Ban;

- Lưu: VT,KHTH.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Kiên Cường

		2022-10-07T08:42:31+0700

		2022-10-07T08:54:10+0700

		2022-10-07T08:54:10+0700

		2022-10-07T08:54:10+0700